
 

UCHWAŁA NR VI/253/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie z pozycji płac na pozycję wydatków 

rzeczowych kwoty 4 748,14zł i umożliwienie zakupu urządzenia wielofunkcyjnego, 

krzeseł do czytelni oraz sfinansowanie spotkania autorskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 ust 3  i art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 27 

czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479 ), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego po rozpoznaniu wniosku Dyrektora Biblioteki 

Miejskiej im. Jerzego Szaniawskiego Pani Lidii Reflandowskiej-Jagielskiej realizującej 

zadania  Powiatowej Biblioteki z dnia 26.10.2020 r. wyraża zgodę na przesunięcie objętej 

dotacją Powiatu Zduńskowolskiego kwoty 4 748,14 zł z pozycji płac pracowniczych na 

pozycję wydatków rzeczowych i umożliwienie zakupu urządzenia wielofunkcyjnego, krzeseł 

do czytelni oraz sfinansowanie spotkania autorskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

Przewodniczący Zarządu:  

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 


